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Okazja! Stargard atrakcyjne mieszkanie 3 pok. - Stargard
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,66 m2,
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opis nieruchomości

Wyjątkowa okazja ! Na sprzedaż gotowe do wprowadzenia 3 pokojowe mieszkanie, położone w Stargardzie
na jednym z nowych osiedli.

Nieruchomość o powierzchni 64,66 m2 ( powierzchnia z pomieszczeniami przynależnymi do mieszkania),
52,66 m2 powierzchni użytkowej, położona na 1 piętrze niskiego bloku w bardzo spokojnej okolicy Stargardu.

Na powierzchnię 52,66 m2 składają się:

- Jasny, przestronny salon z aneksem kuchennym z bezpośrednim wyjściem na balkon

- 2 sypialnię

- Przedpokój

- Łazienkę z wc

Oferta zawiera także komórkę lokatorską o powierzchni 12 m2 oraz miejsce postojowe w cenie mieszkania.

Czynsz wynosi 550 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci.

Lokalizacja

Mieszkanie znajduje się w Stargardzie na jednym z nowoczesnych osiedli. W pobliżu znajdują się sklepy,
szkoła, przedszkole, place zabaw dla dzieci oraz przystanki komunikacji miejskiej.

Mieszkanie wyróżnia się wysokim standardem wykończenia z dbałością o każdy szczegół. Nie wymaga
nakładów finansowych, gotowe do wprowadzenia.

Nieruchomość idealna dla osób, które poszukują nowoczesnego mieszkania w cichej i spokojnej okolicy.

Termin wydania nieruchomości styczeń 2025 r.>/b?

Polecam i zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 427909 Cena 455 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, GRZEJNIK DRABINKOWY,
PRYSZNIC,

Stan budynku IDEALNY Symbol SWO 427909

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.01.2025 Cena za m2 7 037 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 64, 66 m²

Miejscowość Stargard Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2022 Standard IDEALNY

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Internet TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE, GRES,

Garaż TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Ilość balkonów 1 Powierzchnie balkonów 4 m²

Nr Licencji 18591

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


